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Ref: Calificacion ]urldlca 055 de 2007. INVITACION PUBLICA CON FORMALIDADES PLENAS No. 062 de
2007. ADQUISICION DE BICICLETAS PARA SPINNING Y MAQUINAS PARA GIMNASIO CON DESTINO A LA
UNIDAD DE POLITICA SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA".

REQUISITOS IMPORTADORA Y | FORMA EQUIPOS PARA GIMNASIO
COMERCIALIZADORA
HERNANDEZ IMCOHER
LTDA

ORIGINAL ANEXO 01 de la Carta | CUMPLE CUMPLE

de Presentacién de oferta,
suscrita por la Persona Natural o el
representante Legal de la empresa
participante (Ver Anexo 1).

ORIGINAL del Certificado de | NO APLICA NO APLICA
inscripcibn en la Camara de
Comercio, que se encuentre vigente
a la fecha limite de entrega de
propuestas (APLICA PARA
PERSONAS NATURALES)

ORIGINAL del Certificado de | CUMPLE NO CUMPLE
Existencia y Representacion
Legal expedido por la Céamara de
comercio, que se encuentre vigente a
la fecha de entrega de propuestas.
(APLICA PARA PERSONAS

JURIDICAS)

ORIGINAL Anexc 02 Propuesta | CUMPLE CUMPLE
Econémica (Debidamente

diligenciada, anexando

especificaciones de cada uno de
los elementos ofrecidos)

ORIGINAL del Certificado de la | CUMPLE CUMPLE
Contraloria General de la Republica
en el que se especifique que no se
encuentra reportado en el boletin de
responsables fiscales, el cual debe
ser vigente, 6 impresién de la
consulta realizada en la pagina
WEB de la Contraloria General de la

Republica.

FOTOCOPIA del RUT, (Registro | CUMPLE CUMPLE
Unico Tributario), especificando el
régimen al que pertenece.

FOTOCOPIA del Certificado de | NO APLICA NO APLICA
Antecedentes Judiciales vigente
(Aplica para personas naturales).
ORIGINAL de la Certificacion con la | CUMPLE NO CUMPLE
cual acredite el cumplimiento de las
obligaciones sefialadas en el articulo
50 de la Ley 789 de 2002 y demas
disposiciones sobre la  materia
(APORTES PARAFISCALES)
ORIGINAL de la Péliza de | CUMPLE NO CUMPLE
Seriedad de la Oferta a favor de
Entidades Estatales, suscrita vy
firmada por el proponente y con el
ICOMTEC lleno de los siguientes requisitos

Fotocopia del Registro Unico de | CUMPLE CUMPLE
proponentes, expedido por la Q‘W\’V\jm, -
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Phpy e “Camara de Comercio, dentro de los
treinta (30) dias anteriores a la fecha
limite de entrega de cotizaciones y/o
propuestas, el proponente debera
estar inscrito en la Actividad 3,
Especialidad 20, Grupo 02.
FOTOCOPIA legible de la Cédula de | CUMPLE CUMPLE
Ciudadania del proponente o
representante legal en el caso de
personas juridicas
ORIGINAL ANEXO 3. | CUMPLE CUMPLE
(Debidamente Diligenciado)

FOTOCOPIA de maximo seis (06) | CUMPLE CUMPLE
Certificaciones sobre contratos que
tengan objetos similares al de la
presente invitacién con sus
respectivos  valores,  celebrados
durante los ultimos CINCO (05) afios
Balance y Estados Financieros con | CUMPLE CUMPLE
corte a 31 Diciembre de 20086,
firmados por el Contador y/o Revisor
Fiscal en los casos a que haya lugar,
allegando copia de la respectiva
tarjeta profesional de

quien lo prepara

Copia al carbén del COMPROBANTE | CUMPLE CUMPLE
DE PAGO de los pliegos de condiciones
o comprobante de ingreso expedido
por la Tesoreria de la Universidad
FOLIOS 64 56

CONCLUSION: Del andlisis efectuado resulta que la propuestas de: IMPORTADORA
Y  COMERCIALIZADORA HERNANDEZ-IMCOHER LTDA- es admisible
juridicamente.

La propuesta de FORMA EQUIPOS PARA GIMNASIO no es admisible
juridicamente.

ABOGADO CALIFICADOR:

Eom3 fomal

Lo anterior teniendo en cuenta el Procedimiento AB-CC-PO1: El Abogado de Turno/ OFICINA
JURIDICA/UPTC Efectla la calificacion juridica y Remite oficio por el cual se rinde el informe de
resultados de la evaluacién de propuestas para calificacion financiera, técnica, segun sea el caso.
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